773. VII. Marito inclinante ad inopiam, vel abutente rebus, Uxor petit sequestrum dotis, l. si constante, 25. D. solut. matr. l. ubi adhuc, 29. C. de jur. dot. c. per vestras, de denat. inter. §. illud, Auth. de aequalit. dot. collat. 7.

674. Idque etiam dicas, si furore, vel amentia maritus laboret, l. si cum dote, 23. §. si autem, v. si vero, D. sol. matr. Imo Marito praesto aere alieno, hodie Judicis officio sequestrantur bona dotalia, vel consularum Uxor, Colerus p. 1. c. 2. num. 113. Rodriq. p. 1. art. 6. n. 20. in fin.

775. Rursus, excrecente saevitia mariti, sequestrantur ejus bona pro dote uxoris, si alia via uxori caveri nequeat, c. lueras, v. si vero, c. transmissu, de restit. spoliantorum.

Bona sequestrantur Tunc sequestrantur bona exequenda, remanente possessione apud primum possessorem, Lab. exequuto. dente ap. re, 5. C. de appellat. non recipien. ibi: Sequestro idoneo collocetur. Abb. in c. 2. n. 82. de sequestrat. possess. Nam praesab executione sumitur malitiose appellatum ad retardandam executionem, ut inter haec appellans, sibi fructus acquirat, vel abscondat bona. l. satis aperit, C. de falsis, l. suscitata, §. vero, D. de restit. in integr. l. Imperatores, 21. §. fin. D. de appellat. recipiendis.

776. Similiter fit sequestratio, si appellans dissipet bona. Tom. II. Lib. III.

na, d. l. Imperatores, c. ab eo, d. sequ. possess. Lancelott. de attentat. c. 12. limit. 12. num. 14. Verall. p. 3. dec. 198. * Gratian. tom. 1. discept. cap. 114. & in dec. 63. ubi D. Scoppa in Observ. illustrat., & notabiliter probat in Scholis ad Controv. for. Reg. Merit. c. n. 1. c. 14. n. 6.

IX. Fit Sequestrum in bonis debitoris, ad hoc, ut solvat non suo Creditori, sed illi, cui a Creditore bona debentur, l. mulier, & fundus, 7. D. de l. commisso. for. liberes, 21. in fin. D. ad Turpill. l. 3. C. de novat. l. nomen, 4. C. qua res pignori, Bart. in l. non solum, ubi Jaf. n. 28. D. de novi oper. nunc.

Et Debitor solvens, non obstante sequestro, non sentit detrimentum, si sequestratio fit facta sine Judicis mandato: vel si Judex jubeat rem sequestratam solvi, cum praesentia, de renunciat. c. ficus, de re jud. Nam solvens mandato Judicis liberatur, l. Imperatores, 38. D. ad municipal. l. non videtur, 13. §. qui jussu, D. de reg. jur. l. furti, 6. §. qui jussu, D. de bis qui notant. infam. Parador. 2. quotid. c. fin. p. 5. §. 17. n. 7. Guttier. 1. praeftic. qu. 113. n. 5. Menoch. 2. de arbit. casu. 127. Affl. dec. 150. num. 26.

Non potest cogi iterum solvere, qui Judice urgente solvit rem sequestratam, Menoch. l. c. n. 14. Jaf. in l. non solum, §. morte, D. de novi oper. nunc. n. 28.